РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

от    15 декабря  2020г.   №69                                                                               с. Кетово

Об утверждении плана контрольной деятельности Финансового отдела Администрации Кетовского района на  2021 года

   В целях осуществления функции внутреннего муниципального финансового контроля и реализации Постановления Правительства РФ от 27.02.2020г. №208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований"
             ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план контрольной деятельности Финансового отдела Администрации Кетовского района на 2021 года согласно приложению.
            2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ревизионной инспекции Финансового отдела Администрации Кетовского района Ладошко О.О.

	Начальник Финансового отдела
Администрации Кетовского района

	С.Н.Галкина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

	Начальник ревизионной инспекции

	О.О.Ладошко

	"    "            20     г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

                                                                 Приложение к приказу Финансового отдела
                                                                            Администрации   Кетовского района № 69
                                                                            от 15.12.2021г. «Об утверждении плана
                                                                            контрольной деятельности Финансового
                                                                            отдела Администрации Кетовского района
                                                                            на  2021 год»

План
План контрольной деятельности
Финансового отдела Администрации Кетовского района
на   2021 год

	№п/п
	Перечень объектов контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период(дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Колташевского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Июнь 2017г. - 2021г.

1 квартал 2021г.

	2
	Администрация Митинского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Январь 2018 — 2021г.

	3
	Администрация Новосидоровского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Апрель 2018г. - 2021г.

	4

Кетовский РК по УМИ
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	Июль 2017г. - 2021г.

2 квартал 2021г.

	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020г.

	5
	Администрация Марковского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Март 2018г. - 2021г.

	6
	МКОУ «Митинская средняя общеобразовательная школа»
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	Январь 2018г. - 2021г.

3 квартал 2021г.

	7
	Администрация Раковского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Май 2018г. -2021г.

	8
	Администрация Становского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Апрель 2018г. - 2021г.

4 квартал 2021г.

	9
	МКОУ «Шмаковская средняя общеобразовательная школа»
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	Январь 2018г. - 2021г.

	10
	Администрация Менщиковского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Июнь 2018г. - 2021г.

Начальник ревизионной инспекции                                                                       О.О.Ладошко